diligentiam ad indagandam Veritatem?
V. n. 17.
Rudes possunt tuto sequi auctoritatem Confessorii, vel Parochi. n. 101.
Lib. 2.
Rudes à Confessario examinandi. n. 102.
An absolvendi, si nullum peccatum, vel tantum Veniale in genere confiteantur?
n. 103. v. Qui autem.
Quomodo iuvandi? ibid. circa finem.
Rudes quomodo excitandi ad contritionem?
n. 105. v. Cum rudibus.
Rudioribus sunt aptanda Remedia peccatorum. n. 156.
Inducendi ad manè & vesperi orandum.
n. 157.
Ad offerendum bonum opus pro gratiâ emendationis. n. 158.
Ad concipiendum manè bonum propositum. n. ibid.
Ad aliquam vesperi de eo reflexionem.
ibid.
Ad dolendum citò de lapsu. ibid. v. Pœnitens.
Ad aliquam pœnam sibi post lapsum infligendam. n. 157.
Ad votum temporale de vitando aliquo peccato nuncupandum. n. 160.
Cum quâ cautelâ? ibid.
Ad memoranda Novissima practicè. n. 161. & seqq.
Ad presentiam Dei & Angeli Cust. habendam. n. 165.
Meminisse, accusatorem & Tortorem peccantis fore eum ipsum Diabolum, qui suadet. n. 169.

S.

Sacerdos.

Sacerdotis benedictio delet Venialia. I. n. 25.

Sacerdotum in ore nuga sunt blasphemis, quo sensu? n. 50.
Sacerdos proprius pro annuâ confessione quis sit? III. n. 23.
Sacerdotes habent preceptum, ut celebrent Missas. n. 273.
Cui satisfaciunt, si sapius quàm quater in anno celebrent. ibid.
Sacerdos quomodo vi Beneficij obligetur ad celebrandum? n. 274.
Quomodo vi stipendii aut promissionis? ibid. Vide Stipendium.
Sacerdos quoties in Nativitate Christi celebrare debeat? Vide Nativitas Christi.
Sacerdotes in China celebrant recto capite. n. 281.
Vide Celebrare.

Lib. 2.

Sacerdos quilibet potest in articulo mortis quemlibet à quibusvis peccatis absolvere. n. 52.
Sacerdos secularis potest confiteri cuiuslibet sacerdoti approbato. n. 54.
Sacerdos si nullam habeat curam animarum non tenetur audire confessiones. n. 122.

Sacramentum.

Sacramento tanquam medio uti ad peccatum, addit huic speciem sacrilegii. I. n. 63.
In Sacramenti materiâ defectum non supplet Deus ob errorem etiam invincibilem. II. n. 35.
Sacramenta vivorum non sunt necessaria necessitate mediis. III. n. 7.
Sacramentorum formas proferre cum distractione an sit peccatum? n. 109.
Sacramentum conficiens sine debita intentione peccat mortaliter. n. 338.

Sacramen-

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentiae
EM
114

Sacramentum non potest confici in somno. n. 331.

Sacramenta operantur ut cause necessariae. n. 336.

Sacramentorum frequentatio magnum ad emendationem subsidium. IV. n. 28.

In Sacramenti administratione an & quomodo licitum sit sequi minus probabilem, relicta probabiliore? V. n. 118.

Lib. 2.

Ad Sacramentum quomodo requiratur fides aut probitas Ministri? n. 3.

Sacramentum non licet petere ab eo, qui non potest sine peccato ministrare? n. 4.

Nec ab eo, qui potest bene, sed videtur male administraturus. n. 7.

Nisi in casu necessitatis vel magna utilitatis. n. 8.

Etiamsi jam ante esset paratus administrare. n. 9.

An Sacramentum aliquis sit cum vel sine peccato administraturus, non multum inquirendum. n. 11.

Sacramentorum materiam vel formam mutare non potest Ecclesia. n. 329. & seq. Vide Intentio, Minister.

Sacramentum Pœnitentiæ.

Sacramentum pœnitentiæ est institutum per modum iudicii. II. n. 51.

Sacramentum Pœnitentiæ an detur validum & informe? n. 129.

Sacramenti Pœnitentiæ quis Minister principalis & ministerialis? III. n. 4.

A quo & quando institutum? ibid.

Que illius materiæ remota, & proxima? quæve forma? ibid.

Sacramentum Pœnitentiæ est necessarium necessitate mediæ in re vel voto, & quibus? n. 8.

Sine eo salvari nequit lapsus post baptismum in mort. n. 9.

De Sacramento Pœnitentiæ suscipiendo datur præceptum divinum. n. 10.

Et Ecclesiasticum. n. 17. Vide Confessio.

Sacramentum Pœnitentiæ institutum ad solatium & medicinam, non ad carnificinam. V. n. 206.

Sacramentum pœnitentiæ imperfectum abrumperet quale peccatum? n. 93.

Lib. 2.

Ad ministrum Sacramenti Pœnitentiæ qua requirantur Qualitates. Vide Confessorius.

Sacramentum Pœnitentiæ quantum potest, reddendum est facile. n. 26.

Pro Sacramenti Pœnitentiæ valore sufficit quoad jurisdictionem ratihabitio, non de futuro, sed de presenti. n. 50.

Sacramenti Pœnitentiæ quisnam sit capax? n. 93.

Sacramentale iudicium Pœnitentiæ sumitur essentialiter & integraliter. n. 194. Quamdiu duret? ibid.

Sacrificium & Sacrificare.

Inter Sacrificandum distractus extra can. non peccat graviter. III. n. 108. & seqq.

Longius distractum intra canonem censent aliqui peccare mort. n. 109.

Examinatur hac sententia. ibid.

Statuitur, non esse censendum reum peccati mortalis. n. 110.

Sacrificium Missæ quomodo distinguitur à Missa? n. 243.

Pro Sacrificio legendo an, quomodo, quale, & quis accipere possit stipendium? n. 275. Vide stipendium.

Sacrificii fructus est multiplex. n. 275.

Specia-

Specialissimus non potest alteri applicari, saltem pro stipendio. ibid.
Sacrificium quo loco peragi debeat & possit? n. 277.
In Sacrificio legendo commissi defectus quoniam sint leves vel graves? n. 276.
Sacrificans cum paramentis aut vasis sordidis, peccat graviter. n. 283.
Sacrificare sine vestibus sacris, etiam unum tantum, est mortale. n. 284.
Nisi necessitas excuset, & quae? ibid.
Vide Celebrare.

Sacriligium.

Sacriligium committit, qui res sacras indigne tractat. I. n. 5.
Quid nomine Rei sacra intelligatur? ibid.
Sacriligium ratione loci sacri est, cum in eo exercetur actio ab Ecclesia specialiter intuitu Religionis prohibita. n. 57.
Quanam sint vel non sint tales actiones? ibid. & seq.
Quid sit in ordine ad hoc locus sacer? n. 59.
Sacriligium non sunt omnia peccata in loco sacro commissa. n. 60.
Continent tamen aliquam irreverentiam. n. 61.
Sacriligium. furti. Vide Furtum.
Sacriligium quibus modis in confessione committatur? III. n. 343.
Sacriligium etiam est, cum per actum venerum persona voto castitatis obstricta violatur. n. 548.
In confessione explicandum est, si utraque persona fuit voto ligata. ibid.

Lib. 2.

Sacriligium est delictum publicum. n. 313.

Sæpe.

Sæpe significare potest quemvis numerum unitate majorem. I. n. 93.

Salarium.

Salarium quid? III. n. 454.
Iustum esse potest summum, medium, & infimum ibid.
Ad justitiam salarii quid considerandum? n. 455. & seq.
Unde desumenda ejus justitia? n. 463.
Salarium an liberis pro suo servitio debeat a parentibus? n. 462.

Sanguis.

Sanguinis effusio in loco sacro quaesit sacrilega? I. n. 57.

Sartor.

Sartores non possunt reliquias materie servare, si pro labore certum quid pacti sunt. III. n. 455.
Sartores an & quando partem remissi pretii de re pro aliis emptâ possint sibi servare? n. 466.
A sartoribus an liceat emere fragmenta panni? n. 467.

Sartores novam vestium formam excogitantes non peccant graviter. n. 512.

Sartores an à jejunio excusentur? n. 523.

Scandalum.

Scandalum præbent facile peccata persona in dignitate. I. n. 50.
Maximè commissa publicè. n. 62.
Scandalum ratione persone ad peccandum inducitur sæpe acquirit novam malitiam speciem. n. 64.
Scandalum quid? III. n. 496.
Aliud est activum, aliud passivum. ibid.
Scandalum passivum est vel pusillorum, vel pharisaicum. ibid.

Scav.

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentia
ENT
14

- Scandalum aliquid aliud est directum, & quid? n. 497.
 Aliud indirectum, & quid? n. 498.
 Quæve huius sint requisitæ? ibid.
 Scandalum directum est peccatum ex genere suo mortale. n. 499.
 Id aliis præbens est etiam reus peccati, ad quod eos inducit. ibid.
 Nec unquam licitum est. n. 507.
 Quandoque ex parvitate materia est tantum veniale. n. 500.
 Scandalizata persona an sint vel non sint in confessione exprimende? n. 502. & 579.
 Scandalum indirectum etiam est peccatum. n. 501.
 Ex genere suo mortale, n. 503.
 Quomodo in confessione explicandum? n. 502.
 Non continet malitiam peccati illius, ad quod proximus inducitur. n. 502. & seq.
 Scandalum aliquando sufficienter per ipsum peccatum scandalizans explicatur. n. 504.
 Scandalum indirectum aliquando non est peccatum. n. 505.
 Et maxime pharisaicum. n. 506.
 Ob scandalum pharisaicum non est opus præcepti vel consilii omittendum. n. 506.
 An ob scandalum pusillorum? ibid.
 Verumque est cavendum, nisi rationabilis causa subsit. ibid.
 Scandalum an & quomodo sit, cooperari malo? n. 508.
 An absque scandalo possit alicui suaderi minus malum pro majori? & quomodo? n. 509.
 Maxime si ledendus possit consentire & consentiat. n. 510.
 Scandalum, quo plures simul vel successive inducuntur ad peccatum, quomodo sit consistendum? n. 579.
- Scandalum uno actu præbens pluribus unum tantum peccatum committit. n. 595.
 Numerus scandalizatorum in confessione, sufficit si confuse exprimat. n. 594.
 An & quando liceat huius peccati unam malitiam separatim ab altera confiteri. n. 597. & 599.
- Lib. 2.
 Non licet petere ab aliquo actionem quam non potest sine peccato facere. n. 4. & 5.
 Quando liceat, si possit, sed sciatur non esse facturus sine peccato? n. 6. & seqq.
 Scandali ratione potest quandoque publica pœnitentia injungi. n. 112. & 119.
 Scandalosum est dicere, Confessarios, si publice revelent mortuorum peccata, non posse accusari, puniri. n. 287. & 316. cum seqq.
- Scheda Confessionis.
 Vide Confessio. Lib. 1.
 Scientia Confessarii.
 Vide Confessarius.
- Lib. 2.
 Scientia genus non est mutandum. n. 109.
 Scriba.
 Scribe an sint à jejuniis excusati? III. n. 523.
 An & Typographi? ibid.
- Lib. 2.
 Scribens alterius peccata, ut ea ille confiteri possit, obligatur sigillo. n. 214.
 Scriptura, Scheda.
 Scriptura est signum ex se publicum & permanens. I. n. 111.
 Ex scripto confessionem facere est utile. ibid.
 Sed nemo, etiam debilis memoria, ad id obligatur. n. 112. & III. n. 81.
 Nisi in casu valde raro. n. 113.
 Ex scripto confessurus debet scribere bene legibiliter. n. 114.